mailto:aaaaa@hanafn.com

LG유플러스 (032640) Analyst 김홍식 02-3771-7505

2

표 1. LGU+의 2020년 3분기 실적 결과 (단위: 십억원, %)

구 분
당사 예상치와의 비교 시장 컨센서스와의 비교

실적 결과치 당사 예상치 차액 % 실적 결과치 시장 컨센서스 차액 %

매출액 3,341.0  3,372.3  (31.3) (0.9) 3,341.0  3,371.3  (30.3) (0.9)

영업이익 251.2  241.4  9.8  4.1  251.2  225.7  25.5  11.3

순이익 403.4  171.9  231.5  134.6  403.4  149.4  254.0  170.0

주: IFRS 15 기준

자료: LGU+, Fnguide, 하나금융투자

표 2. LGU+의 2020년 3분기 실적 요약(IFRS 15 기준) (단위: 십억원, %, %p)

구 분 3Q20P 3Q19 YoY 2Q20 QoQ 당사 예상치 차이

매출액 3,341.0  3,155.8  5.9  3,272.6  2.1  3,372.3  (0.9)

이동통신 서비스 1,459.7  1,397.7  4.4  1,424.6  2.5  - -

초고속인터넷 221.7  198.7  11.6  214.1  3.5  - -

인터넷전화 46.5  49.0  (5.1) 47.3  (1.8) - -

단말기 매출 691.0  839.9  (17.7) 653.7  5.7  - -

(영업비용) 3,089.8  2,999.4  3.0  3,032.9  1.9  - -

인건비 358.5  294.8  21.6  369.0  (2.9) - -

감가상각비 498.3  432.2  15.3  503.4  (1.0) - -

마케팅비용 581.2  585.4  (0.7) 556.9  4.4  - -

영업이익 251.2  156.4  60.6  239.7  4.8  241.4  4.1

영업이익률 7.5  5.0  2.6  7.3  0.2  7.2  0.4

순이익 403.4  104.5  286.0  150.6  167.9  171.9  134.6

자료: LGU+, 하나금융투자

표 3. LGU+의 연간 수익예상 변경 (단위: 십억원, %)

구 분
2020F 2021F

변경후 변경전 차액 % 변경후 변경전 차액 %

매출액 13,337.1  13,394.4  (57.3) (0.4) 14,300.0  14,381.3  (81.2) (0.6)

영업이익 906.1  893.8  12.3  1.4  998.7  988.0  10.7  1.1

순이익 835.8  602.3  233.5  38.8  721.5  713.0  8.5  1.2

자료: 하나금융투자

표 4. LGU+의 분기별 수익 예상(IFRS 15 기준) (단위: 십억원, %)

구 분 1Q20 2Q20 3Q20P 4Q20F 1Q21F 2Q21F 3Q21F 4Q21F

매출액  3,286.6   3,272.6   3,341.0   3,436.9   3,468.8   3,535.7   3,606.8   3,688.7

영업이익  219.8   239.7   251.2   195.5   229.1   256.0   280.3   233.4

(영업이익률)  6.7   7.3   7.5   5.7   6.6   7.2   7.8   6.3

세전이익  193.5   205.7   226.1   166.3   203.3   229.6   258.9   210.2

순이익  148.8   150.6   403.4   133.0   162.6   183.6   207.2   168.1

(순이익률)  4.5   4.6   12.1   3.9   4.7   5.2   5.7   4.6

주: 순이익은 지배주주 귀속분임

자료: LGU+, 하나금융투자

LG유플러스 (032640) Analyst 김홍식 02-3771-7505